V V M ILLV-  
strissimus Princeps Phi-  
lippus, Dux Stettinen-  
sium, Pomeraniæ, Cas-  
subiorum &c. Domi-  
nus noster clementissi-  
mus, à nobis peteret, ut  
iuxta edictum inuictissimi Imperatoris  
Caroli, summam doctrinæ, quæ in Eccle-  
sia et Scholis nostris magno consensu tra-  
ditur, breui scripto comprehensam, con-  
gruentibus omnium suffragijs, Tridenti-  
nae Synodo offerremus: non grauatim id  
negocij, quod pietati, iusticiæ, & præce-  
pto Dei maximè consentaneum erat, sus-  
cepimus. Sed quum id etiam temporis  
uestra confessio Illustrissimi Principis ius-  
su nobis exhiberetur, ac animaduertere-  
mus recitari in ea doctrinam ueram, pi-  
am &

I  
am & salutarem Ecclesiæ, planè congruentem cum scriptis Propheticis & Apostolicis: uisum est omnibus Ministris & Doctoribus Ecclesiarum, qui Grypsual dæ conuenerant, ut instituto labore supersedentes, uestram Confessionem nostris omnium suffragijs comprobaremus, ac ut nostram, illustrissimo Principi, & Tridentinæ Synodo offerremus. Quare hîc palam testamur & affirmamus coram D E O & omnibus Sanctis in cœlo & in terra, doctrinam, quæ in uestra Confessione proponitur, uerum & perpetuum esse consensum catholicæ Ecclesiæ Filij DEI Domini nostri IESV CHRI=STI, noscet eam toto pectore amplecti, ac sonare in nostris Ecclesijs, Academijs & Scholis, ac Deo iuuante ad omnem æternitatem constanter professuros ac defensuros esse. Quod quum ita sit, reuerenter oramus, ut pro commemorabili uestra erga nos pietate & benevolentia, nostras Ecclesijs, & eos qui harum Ecclesiarum nomine isthuc emittuntur, doctrina, consilio, & omni genere officij iuuetis, uobisq; commendatos & coniunctos esse finatis: ac omnino statuatis, nos, cum de fa-

de sacris cæremonijs in Euangeliō insti-  
tutis, tum uero de uniuersa doctrina cœle-  
sti, de cœptib[us] ritibus ad eutaxiam Ecclesiæ per-  
tinentibus, plane idem uobiscum sentire,  
nec Deo dante passuros, ut ullis unquam  
temporibus ab hac sententia depellamur.  
Commendamus etiam filio D E I Domi-  
no nostro I E S V Christo uestram salu-  
tem, eumq[ue] toto pectore & ardentibus uo-  
tis oramus, ut actiones & conatus uestros  
regat & fortunet ad gloriam sanctissimi  
sui nominis, & ad utilitatem Ecclesiæ.  
Bene & feliciter ualeat V. E. in Christo,  
cui & nostras Ecclesias & honesta studia  
pijs uotis commendamus. Datae  
Grypsuualdæ in Synodo prouinciali,  
Anno M. D. LII. die XXI. Ianuarij.

Vestræ excellentiæ  
addictissimi

Rector Academiæ Gryps-  
uualdensis, Superatten-  
dens, Doctores, Pastores  
& Ministri Ecclesiarum ci-  
terioris Pomeraniæ.